
Gasthaus Tirolergarten
Richtpreise für Abendveranstaltungen

MIETKOSTEN
Exklusive Nutzung des Gasthaus Tirolergarten:
Erzherzog Johann Stube (1. Stock)	 EUR  450,00 
oder
Swarovski Stube (Erdgeschoss)	

Veranstaltungsende: 01.30 Uhr

SPEISEN
Menü (3- bis 4-Gang) pro Person ab:	 EUR 34,90
Buffet pro Person ab: 	 EUR 55,00

Couvert pro Person: 	 EUR 5,50

GETRÄNKEPAUSCHALEN 

Bis zu 3 Stunden pro Person:	 EUR 33,00
Alkoholfreie Getränke, Bier, Flaschenweine aus der Weinkarte – ohne Limit
(exkl. Spirituosen, Heißgetränke und Sekt)

Aperitif pro Person ab: 	 EUR 10,50

IDEEN FÜR EINEN UNVERGESSLICHEN ABEND
▪ Aperitif-Empfang Ihrer Gäste  im idyllischen Gastgarten
▪ Menükarten
▪ Blumenschmuck für jeden Anlass durch unsere Floristin
▪ Organisation von Live-Musik (z.B. DJ)
▪ Abend- und Nachtführungen durch den Tiergarten Schönbrunn mit besonderen Einblicken
▪ Rundfahrt durch den Schlosspark mit der Panoramabahn
Preise auf Anfrage.

PERSONAL GASTRONOMIE
Bei Veranstaltungen unter 40 Personen und ab 00.00 Uhr werden Personalkosten verrechnet.  
Preisauskünfte erhalten Sie in Ihrem individuellen Angebot.

Stand:  Oktober 2024. Alle Preise inkl. MwSt.. Preisänderungen vorbehalten

Kontakt:
Tiergarten Schönbrunn  
Gastronomie 
Maxingstraße 13b 
1130 Wien 
Tel.: +43 1 879 35 56 - 0  
office@zoovienna-gastro.at
www.zoovienna-gastro.at Fo
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